

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Říčany

CC-CZ:

Datum: 13.08.2021

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

IČ: 00240702

DIČ:

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

IČ: 25640623

DIČ: CZ25640623

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

833 433,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	833 433,30	21,00%	175 020,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 008 454,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo:

Říčany

Datum:

13.08.2021

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

833 433,30

HSV - Práce a dodávky HSV

715 433,30

1 - Zemní práce

137 485,23

2 - Zakládání

62 898,00

5 - Komunikace pozemní

246 910,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

147 793,78

997 - Přesun sutě

66 749,12

998 - Přesun hmot

53 596,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

118 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

118 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici U Hřiště, Říčany

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo: Říčany

Datum: 13.08.2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

833 433,30

D HSV Práce a dodávky HSV

715 433,30

D 1 Zemní práce

137 485,23

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,480	90,00	2 473,20
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,000	75,00	1 575,00
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	39,750	64,00	2 544,00
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	2,000	159,00	318,00
5	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	53,000	316,00	16 748,00
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	13,250	10,00	132,50
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	53,000	312,00	16 536,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,000	140,00	7 420,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,000	230,00	12 190,00
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	530,000	1,00	530,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,000	17,00	901,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	95,400	280,00	26 712,00
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňtěním	m2	279,202	24,00	6 700,85
14	K	182201101	Svahování násypů	m2	278,333	62,00	17 256,65
15	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	278,333	76,00	21 153,31
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	278,333	12,00	3 340,00
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,742	98,00	954,72

D 2 Zakládání

62 898,00

18	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,000	982,00	11 784,00
19	K	275321611	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	5,000	3 390,00	16 950,00
20	K	275361221	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,780	43 800,00	34 164,00

D 5 Komunikace pozemní

246 910,70

21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,745	162,00	5 142,69
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	279,202	211,00	58 911,62
23	K	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 130 mm	m2	62,165	264,00	16 411,56
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,745	320,00	10 158,40
25	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	31,745	320,00	10 158,40
26	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	84,00	420,00
27	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	5,000	68,00	340,00
28	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	248,319	265,00	65 804,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	255,769	270,00	69 057,63
30	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,039	368,00	4 798,35
31	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	9,800	409,00	4 008,20
32	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	3,631	468,00	1 699,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 793,78

33	K	460110001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	5,000	553,00	2 765,00
34	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	75,390	122,00	9 197,58
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	256,00	17 920,00
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	69,972	174,00	12 175,13
37	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	4,000	138,00	552,00
38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	155,000	219,00	33 945,00
39	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	162,750	78,00	12 694,50
40	K	R005	Osekání a zarovnání soklů podezdívek oplocení	m	76,000	125,00	9 500,00
41	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	38,000	108,00	4 104,00
42	M	28323024	fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	41,800	82,00	3 427,60
43	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	63,490	84,00	5 333,16
44	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	63,490	59,00	3 745,91
45	M	11163611	zálivka asfaltová pro komunikace	t	0,317	36 700,00	11 633,90
46	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 000,000	6,00	6 000,00
47	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 000,000	6,00	12 000,00
48	K	R001	Montáž chrániček podélně půlených do D 150 mm	m	20,000	45,00	900,00
49	M	R002	Chránička půlená PVC DN 110	m	20,000	95,00	1 900,00

D 997 Přesun sutě 66 749,12

50	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	99,874	105,00	10 486,77
51	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	99,874	102,00	10 187,15
52	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 897,606	10,00	18 976,06
53	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	95,254	260,00	24 766,04
54	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,620	505,00	2 333,10

D 998 Přesun hmot 53 596,47

55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	269,329	199,00	53 596,47
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 118 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 118 000,00

56	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
57	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
58	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
59	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	3 000,00	12 000,00
60	K	020001000	Příprava staveniště, vytyčení IS	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
61	K	R006	Sondy pro ověření IS (výkop, zához)	soubor	4,000	4 500,00	18 000,00
62	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
63	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
64	K	049002000	Zpracování, projednání, vyřízení povolení DIO, včetně osazení dopravního značení po dobu stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00